МБОУ «СОШ №1 с углубленным изучением
отдельных предметов»

Ступинского муниципального района

Приказ
15.01.13г. № 7
Об участии в реализации Комплекса

мер по модернизации общего образования

Московской области в 2013 году

В целях реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2013 году на территории Ступинского муниципального района, в соответствии с соглашением от 30.05.2013г между Министерством образования Московской области и администрацией Ступинского муниципального района о взаимодействии по реализации мероприятий по модернизации общего образования Московской области в 2013 году.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным лицом за реализацию направлений Комплекса мер в   МБОУ «СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов» Ступинского муниципального района на 2013год Касарскую О. А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Касарской О. А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

          2.1. Разработать в срок до 05.06.2013г. План мероприятий по

          реализации Комплекса мер по модернизации общего образования в

          МБОУ «СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________/Л. П. Смекалкина/

С приказом ознакомлена

_________________/О. А. Касарская/

МБОУ «СОШ №1 с углубленным изучением
отдельных предметов»

Ступинского муниципального района

Приказ
05.06.13г. № 48
Об участии в реализации Комплекса

мер по модернизации общего образования

Московской области в 2013 году
В целях реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2013 году на территории Ступинского муниципального района, в соответствии с соглашением от 30.05.2013г между Министерством образования Московской области и администрацией Ступинского муниципального района о взаимодействии по реализации мероприятий по модернизации общего образования Московской области в 2013 году, на основании приказа управления образования Ступинского муниципального района от 03.06.2013 № 341

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий по реализации Комплекса мер по модернизации общего образования в МБОУ «СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов».

2. Касарской О. А., заместителю директора по УВР:

2.1. Обеспечить достижение значений показателей результативности реализации Комплекса мер в соответствии с приказом управления образования Ступинского муниципального района от 03.06.2013 № 341.

2.2. Предоставлять списки педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности в установленные законодательством сроки.

2.3. Обеспечить ведение банка данных педагогических работников по направлению «Аттестация педагогических работников».

2.4. Осуществлять ЭМ ННШ, РСЭМ:

-обеспечить достоверность вводимых в систему ЭМ ННШ, РСЭМ данных;

- обеспечить своевременный ввод в ЭМ ННШ, РСЭМ данных в

части своей компетенции и в соответствии с установленным регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________/Л. П. Смекалкина/

С приказом ознакомлена

_________________/О. А. Касарская/